РОСКОМНАДЗОР

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ,
ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ ПО

РЕСПУБЛИКЕ САХА (ЯКУТИЯ)

ПРИКАЗ

06.04.2020 №21 -нд

Якутск

О внесении изменений в план деятельности Управления Федеральной службы

по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых

коммуникаций по Республике Саха (Якутия)на 2020год

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 02.04.2020
№239 "О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия

населения в связи с распространением коронавирусной инфекции (СОУГО-19)", во

исполнение поручения Центрального аппарата Роскомнадзора от 03.04.2020

№04СВ-18645, п р и к а з ы в а ю :

1. Отменить проведение мероприятия систематического наблюдения в

отношении ООО производственно-коммерческое предприятие "РТС" (лицензия

№26580 от 10.04.2015).

2. Отделу контроля и надзора в сфере массовых коммуникаций внести

изменения в электронную версию Плана, сформированного в ЕИС 2.0

Роскомнадзора (ГО 2441988).

3. Отделу организационной, правовой работы и кадров разместить сведения о

внесенных изменениях на официальном сайте Управления в сети

Интернет: 14.гкп.§оу.ш.
I т/- .^ггтатхггцг^ ,-, /- ~

4. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Руководитель А.В. Никитин